
UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. 
Macieja z Miechowa w Łasinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2024 poz. 609), w związku z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (Dz.U. 2023 poz. 991 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. Macieja 
z Miechowa w Łasinie ul. Grudziądzka 2 w składzie: 

1) Rafał Kobylski - Przewodniczący – Burmistrz Miasta i Gminy Łasin 

2) Michalina Miller - Członek – Przedstawiciel Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

3) Janusz Heinrich- Członek – przedstawiciel Rady Miejskiej Łasin 

4) Małgorzata Strug - Członek – przedstawiciel Rady Miejskiej Łasin 

5) Beata Kilian - Członek – przedstawiciel Rady Miejskiej Łasin 

6) Zofia Zająkała -Członek – przedstawiciel Rady Miejskiej Łasin 

§ 2. Ustala się termin pierwszego posiedzenia Rady Społecznej SP ZOZ im. Macieja z Miechowa w Łasinie 
w ciągu 30 dni od dnia wyboru. 

§ 3. Tracą moc: 

1) Uchwała nr IV/29/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 31 stycznia 2019 roku, 

2) Uchwała nr XXXVIII/325/2022 Rady Miejskiej Łasin z dnia 22 czerwca 2022 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz.U. z 2022 r., poz. 2280; Dz.U. z 2022 r., poz. 2705; Dz.U. z 2023 r., poz. 1675; Dz.U. z 2023 r., poz. 1972 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21817B34-89ED-4EB9-A318-B1C56B507C92. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


